UBND TỈNH TIỀN GIANG        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:          /TB-SKH&CN              Tiền Giang, ngày        tháng 11  năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc di dời trụ sở làm việc

của Sở Khoa học và Công nghệ Tiền Giang

Thực hiện Công văn số 5146/UBND-KTTC ngày 26/10/2020 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc di dời, bàn giao, quản lý trụ sở làm việc cũ của các sở,

ngành di dời vào Trụ sở làm việc 8 sở, ngành.

Sở Khoa học và Công nghệ Tiền Giang trân trọng thông báo về việc di dời

địa điểm làm việc của Sở Khoa học và Công nghệ Tiền Giang về tòa nhà Trụ sở

làm việc 8 sở, ngành kể từ ngày 04/11/2020.

- Địa chỉ: số 385, đường Hùng Vương, xã Đạo Thạnh, Thành phố Mỹ

Tho, tỉnh Tiền Giang.

- Điện thoại: 02733.872728

- Email: skhcn@tiengiang.gov.vn

- Website: skhcn.tiengiang.gov.vn

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Tiền Giang thông báo đến các cơ quan,

đơn vị biết để tiện liên hệ trong công tác./.

Nơi nhận:
- Bộ KH&CN;

- Cục công tác phía Nam;

- Cục Sở hữu trí tuệ;

- Cục An toàn bức xạ và hạt nhân;

- Cục PT thị trường và DN KH&CN;

- Học viện KHCN và Đổi mới sáng tạo;

- Quỹ PT KH&CN Quốc gia;

- Tổng cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng;

- Tỉnh ủy, HĐND tỉnh, UBND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành tỉnh;

- Sở KH&CN các tỉnh, TP trực thuộc TW;

- UBND cấp huyện, thành, thị;

- Phòng KT&HT các huyện, Phòng KT TP, TX;

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Dương Văn Bon

mailto:skhcn@tiengiang.gov.vn

		Sở Thông tin và Truyền thông Tiền Giang - Phone: 0273 3888880 - Fax: 0273 3888881 - Email: stttt@tiengiang.gov.vn
	2020-11-02T10:26:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TIỀN GIANG
	Dương Văn Bon<Duongvanbon@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Tiền Giang - Phone: 0273 3888880 - Fax: 0273 3888881 - Email: stttt@tiengiang.gov.vn
	2020-11-02T13:32:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TIỀN GIANG
	Sở Khoa học và Công nghệ<skh@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Tiền Giang - Phone: 0273 3888880 - Fax: 0273 3888881 - Email: stttt@tiengiang.gov.vn
	2020-11-02T13:32:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TIỀN GIANG
	Sở Khoa học và Công nghệ<skh@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Tiền Giang - Phone: 0273 3888880 - Fax: 0273 3888881 - Email: stttt@tiengiang.gov.vn
	2020-11-02T13:32:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TIỀN GIANG
	Sở Khoa học và Công nghệ<skh@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!